Per il diritto di PROPRIETA' Per la quota di 1/1 In regime di SEPARAZIONE DI BENI 

IL BANCO, AVUTO RIGUARDO ALLA SITUAZIONE GIURIDICA, AMMINISTRATIVA ED ECONOMICA DELL'IMPRESA, HA 
DELIBERATO, IN DATA 17 SETTEMBRE 2003 A FRONTE DELLA SPESA AMMESSA DI EURO 304.888,33 
(TRECENTOQUATTROMILAOTTOCENTOTTANTOTTO VIRGOLA TRENTATRE), LA CONCESSIONE DI UN FINANZIAMENTO A 
FAVORE DELL'IMPRESA, AMMESSO A BENEFICIARE DEL CONTRIBUTO IN CONTO INTERESSI PREVISTO DAGLI ARTICOLI 2, 3 
E 4 DELLA LEGGE REGIONALE 19 OTTOBRE 1993, N.51 E DELLA GARANZIAFIDEIUSSORIA DI CUI ALL'ART.11 DELLA LEGGE